(CE) PNEUMATIC COLL NALLER

" ESPLOSO DEI -
W8 DESPIECE DE LA
COMPONEN“ ED. ‘I ‘MAQUINA Y LISTA

“ELENCO DELLE '
“pARTI DI RICAMBIO [l DE RECAMBIOS. '

——SEQUENTIAL TRIP KIT-
(KIT NO.CNB0524}

OPTIONAL PARTS

OPTIONAL PARTS—




MEM | - PART | | DESCRIPTION = | BEZEICHNUNG " | . DESCRIPTION egscmzuowa 1 UDENOMINACION.
| AAB24t1 |SCREW MBx27 SCHRAUBE M6 x 27 |VIS Mé*27 VITE M6 x 27 TITORNILLO M6 %27
2 CNG5328 | EXHAUST COVER HOLDER | ABSAUGHAUBENHALTERUNG | SUPFCRT UE CAPOT UASPRATION |SUPPORTO GAPPA O ASPIRAZIORE | FRSIIEEMAARAE
3 | CN35294 |EXHAUST COVER ABSAUGHAUBE CAPOT D'ASPIRATION | TAPPO DI SFATC | CAMPANA DE ASPIRAGION
4 | CN35285 | EXHAUST FILTER ‘A" | ABSAUGFILTER A" FILTRE DECHAPPEMENT A" |FILTRO DI SCARICO "A” |FILTRO DE ESCAPE “A”
5 | CNG5286 |EXHAUST FILTER ‘B |ABSAUGFILTER B’ |FLTRE DECHAPPEVENT 8" |FILTRO DI SCARICO "B |FILTRO DE ESGAPE 'B"
6 | BB40208 | SCREW MBx28 SCHRAUBE MG 28 VIS M6 * 28 VITE M6 % 28 I TORNILLO M6 % 28
7 | CNass3s  PROTECTOR  SCHUTZVORRICHTUNG DISPOSTI DE PROTECTION |DISPOSITNO Di PROTEZIONE :DSPOSITI DE PROTECCION
8 CN35292  GYLINDER GAP UNIT ZYLENDERDEKE‘ KOMPL. | GJLEERGLE DF CYmoRE | GRUPPD COPERCHI CLMDRO  CUBIERTA DE CLINDRO CG\*PL _
g CN35205 | CYLINDER CAP SEAL  IYUNDEFDECKELOICHORTURG  JONT DE COUYERGLE DECYLIDRE | SYARRIZIONE COPERGHIS 1 gt pyra cuieATA DE CLINORO
10 | CN35323 | PLAIN WASHER \UNTERLEGSCHEBE | RONDELLE LISSE RONDELLA LICIA  ARANDELA LISA |
11| KK23713 |COMPAESSION SPRIG 3715 |DRUCKFEDER 3715 | FESSORT APRESSION 9713 | HOLLA DI COUPRESSIONE 510 MUELLE DF COMFRESIN 375
12 HH14306  |O-RING 1ASS66-135  O-RING 1AS608-133  JONT TORQUE 1ASS66-133 | O-RING 1ASS08-133  AMILLO TORICO 1ASS
13| CN33653  HEAD VALVE PISTON | KOPFVENTILKOLBEN | PISTON DE CLAPET DE TETE  STAVTUFFO YALUOLA OIHANDATA ENEORO VALYLA DE. CABEZIL
419161 [O-ING 1 A31 X664 O-RING 1 A1 <664 JOWT TORIQUE 1 A31 %664 (O-RING 1 A3.1< 864 (ANLLO TORGO 1 A1 864
15 CNGS307 |HEAD VALVE SEAL  KOPFVENTILDICHTUNG JOINT DE CLAPET DE TETE |GUARNZIONE OIVALVOLATITESTA JUNTA OF VLA OF CAEEZA
6 CNasasd IPLANWASHER  UNTERLEGSCHEIBE  RONDELLE LISSE  RONDELLALICKA  |ARANDELALISA
17 N353z PISTON STOP KOLBENANSCHLAG  |BUTEE DE PISTON  |FERMO STANTUFFO  |TOPE EMBOLO
18 CN35306 | CYLINDER ZYLINDER GYLINDRE CILINDAO GILINDRO
19 | HH12108 | O-RING 1AGEO 10-RING 1AGBD JOINT TORIQUE 1AGE0 | O-RING 1AGED ANILLO TORICO 1AG60
20 | CN35325  CHECK VALVE " RUCKSCHLAGVENTIL |CLAPET ANT-RETOUR | VALVOLA DI NON RITORNO VALVULA DE RETENCION
21 | CN35308  CYLINDER RING ZYLINDERRING ANNEAU DE CYLINDRE | ANELLO CILINDRO ANILLO DE GILINDRG
22 | HHi2117  O-RING 1AGES (O-RING 1AG85 JOINT O-RING 1AGE5 ANILLO TORICO 1AGSES
23 | HHI9218 O-MING 45%488 | O-RNG 45488 JOINT O-RING 1B 45488  ANLLO TORICO 45 % 488
24 CN35630  MAIN PISTON UNIT  ARBEITSKOLBEN KOMPL, PISTON DE TRAVAL cowuc? GRUPPO STANTUFFO GPERATORE | EMBOLO OF TRABAIO CONPL.
25 | CN35291  FRAME GEHAUSE BOITIER ALLOGGIAMENTO CARCASA
26 CN3S636  WARNING LABEL FRAME] WARNSCHILD (GEHAUSE) | PAQUEDAVERTSSEENT lrupGuirrya AVVERTENZE |Gl QAVISADOR 02 PELIGR
27 ONg5075 | TRIGGER LOCK LEVER |BETATIGUNGSSPERREHEBEL  HVERPEBTOCASE DE LA™ iy 01 Sicin GRLLETTO | WAARNGA REGIUFO O
28 CN35331 |END CAP SEAL ABSCHLUSSKAPPEDICHCHTURG | S0, B SAPOT OF | SUARMEIONS CAPPUCCIO D1 | T4 GAPERUZA DE CIERRE
29 | TT05423 |SWIVEL JOINT KNOCHENGELENK | JOINT ARTICULE GIUNTO A MOLINELLO | JUNTA GIRATORIA |
30 | BB40210  |SCREW M5x20 SCHRAUBE M520  VISMSx20  VITEMS*20  TORMLLOMS<20
31 CN3S631 IEND CAP ABSCHLUSSKAPPE  GAPOT DE RECOUVREWENT | CAPPUCCIO DI CHIUSURA | GAPERUZA DE CIERRE.
32 | DBB40438 SCREW MB732  |SCHRAUBE MBx32  VISMEx32 WVITEMBx32 TORNILLO M6 * 32
35 | CN34308 LABEL PLASTIC SHEET |SCHILD PLAQUE TARGHETTA  [PLACA
34 CNas634 LABEL - cwsgos TYPENSCHILD “CNBROS” |PRAQUE SGNALETIOUE "CHBXS™ | TARGHETTA “CNB80S" | "lids” CARACTERISTICAS
35 | KK23507 |COMPRESSION SPAING 3507 (DRUCKFEDER 3507  |RESSORT AFRESSON 3507 | MOLLA DI COMPRESSIONE 3507 | MUELLE OE COMPRESICN 3607
36 | CN35074  TRIGGER LOCK DIAL | BETATGUNGSSPERREKNOPF | RICLE SR FLOCASESEUA ™ Toisco o ScURA GRILLETTO RECOBIOGUEDE
a7 | FF21611 ROLL PING»32 AW | ROLLENBOLZEN 3732 AW TOUALLONDE CYUNDRES <32 AW |PERNO 01 ROTOLAVENT 3 32 AW PERNO DF RODILLO 3 32 AW
38 | HH11105  O-RING 1AP7 | O-RING 1APT JOINT TORIOUE 1AP7  O-RING 1APT ANILLO TORICO 1AP7
39 | HH11125  O-RING 1AP12 |O-RING 1AP12 JOINT TORIQUE 1AP12 [O-RING 1AP12  ANILLO TORICO 1AP12
40 HHIT138 O-RING 1AP20 O-RING 1AP20 JOINT TORIQUE 1AP20 |O-RING 1APP0  [ANILLO TORICO 1AP20
a1 CNaas0s | TRIGGER VALVE HOUSING (BETATGURGSIENTLGEHAISE | HAPELLE D SOUPRFEDE ™ AHLOGSMENTO VAVOLA DT CARCACAVALWLAGE
2 FFa0ier  |STRAIGHT PIN 161 |ZYLINDERSTIFT 161 GOLPLLE CYLNDRGUE 16 | SPINA CILINDRIGA 161 | PASADOR CILINDRICO 167
43 | HHI1119 1O-RING 1APS 0-RING 1APG JOINT TORIQUE 1APS | C-RING 1APG ANILLO TORICO 1AP6
44 | HH11202  |O-RING 18P7 lo-AinG 1Be7 _ JOINT TORIQUE 1BP7 | O-RING 1BP7 ANILLO TORICO 1BP7
45 | ONas6ss | PILOT VALVE STEUERVENTIL VANNE-PILOTE VALVOLA Di COMANDO |VALVULA DE CONTROL.
45 HH11113 | O-RING 1APS G-RING 1APY JOINT TORIQUE {APS  C-RING 1APY ANILLO TORICO 1AP9
47 | CN31436  ORIFICE | OFFNUNG OUVERTURE ORIFIZIO ORFICIO
48 | KK23120 | COMPRESSON SPANG 3120 |DRUCKFEDER 3128 REGSOHT A PRESSION 3125 | HOLLA DI CONPRESSONE 328 | MUELLE DE COVPRESION 123
49 | CN35128 TRIGGER VALVE STEM  BETATGUNGSVENTILSCHAFT |TIGE O SOUPAPE OE COMYANDE  STELO VALVOLA DI AICHAVENTO [EBiACOIALA B |
50| HH11901 |O-AING 1B14%25  IO-AING 1B14X25  JOINT TONIQUE 1814725 O-RING 1B1.4x25 | AMLLO TORICO 1814425
51 | ON339IC | TRIGGER VALVE CAP | BETATGUNGSVENTLOECKEL |GammoncDF SOUPABEGE T CORERCHIO VAVOLA B CARERUZE TALYULA D
52 | CN35115 |CONTACT LEVER  KONTAKTHEBEL |LEVIER DE CONTACT  LEVA DICONTATTO  PALANGA DE CONTACTC
53 | CN35001 | TRIGGER BETATIGUNGSHEBEL | LEVIER DE COMMANDE GRILLETTO PALANGA DE AGCIONAMIENTO
54| FF2pa02 ROLL PIN 3% 16 ROLLENBOLZEN 3% 16 PERND DI ROTOLAMENT 316 PERNO OE RODILLO 8¢ 16
55 | KK23282 | COMPRESSION SPRING 3282 |DRUCKFEDER 3282 | RESSORT A PRtSSEONE?SZ? ML DI COMPRESSIONE 3082 VUELLE DE COMPRESION 3262
56 | CNas6s6 | LEVER HEBEL (EViER LEVA IPALANCA
57 | CN34500 | SPRING, LEVER FEDER, HEBEL  (RESSORT, LEVIER MOLLADICOVPRESSONE LEVA MUELLE, PALANGA
58 | ON35069 | CONTACT ARM GUIDE 'B" | KONTAKTARMEUHAUNG ‘8"  SaDECE DELABARRE D gy iy goaceic bl CONTATIO 3" |GUiA BRAZO OE CONTACTO &
59 | CN35002 | CONTACT ARM GUIDE "A”" |KONTAKTARMFUHAUNG "a | GUIDEGE DF LA BARRE G a4 8RA00I0 0I CONTATIO A" |Guik BRAZO DE CONTACTO A
60 | KK2373b COMPRESSION SPRING 3735 |DRUCKFEDER 3735 | RESSORT A PRESSION 3735 | MOLLA D COMPRESSIONE 735 | MUELLE DE COMPRESION 73




IL%M o FRST DESCRIPTION | BEZEIGHNUNG | | DESCRIPTION” -+ DESCRIZIONE | DENOMINACION: . -
61 KK23736 DRUCKFEDER 3736 RESSORT A PRESSION 3736 |MOLLA DI COMPRESSIONE 3736 | MUELLE DE COMPRESION 3735
62 | CN35004 A KONTAKTSTOSSDAMPFER | AMORTISSEUR DE CONTACT : ANNORTIZZATORE D CONTATIC | AMORTIGUADOR DE GONTACTO
63 | CN35003 |CONTACT ARM “A”  KONTAKTARM "A"  |BARRE DE CONTACT “A" | BRACCIO DI CONTATTO A" :BRAZO DE CONTACTO "A"
64 | ON3sG27  |BUMPER  STOSSDAMPFER  AMORTISSEUR AMMORTIZZATORE | AMORTIGUADOR
65 | HH14720 O-RING 1ASS68-144  (O-RING 1ASH68-144 JOINT TORIQUE tASK68-144 | O-RING 1AS568-144 | ANILLO TORICO 1ASS6E-144
86 | CN35312 NOSE NAGLERNASE NEZ DECLOUEUR  PUNTA SPARACHIOD! |PICO DEL CLAVADOR
67 | BBAG221  SCREWMS*25  SCHRAUBE ME¥26  VISMBX25  VITE M8¥25 TORNILLO Mg x 25
68 | EEB9802 RUBBER WASHER7  GUMMISCHEIBE 7 DISQUE DE CAOUTCHOUC 7 | RONDELLA N GOMMA 7 | ARANDELO DE CAUCHO 7
59 | ON35330 |LATCH A  VERSCHLUSS A FEAMETUREA  |CHIUSURA A CIERRE A
70 | FFe2ss  STEPPIN 1258 'STUFENBOLZEN 1256  BOULON A GRADINS 1258 ' PERNO SCALARE 1258 PERNO ESCALONADO 1258
71 | FF41590  STEPPIN 1598 ISTUFENBOLZEN 1500 |BOULON A GRADINS 1590 PERNO SCALARE 1599 |PEANO ESCALONADO 1599
72 CN35315  DOOR R | PORTE SPORTELLO  |PUSRTA
73 | KK33261  TORSION SPRING 3261 |TORSIONSFEDER 3261 | RESSORT DE TORSION 3261 | MOLLA DI TORSIONE 3261 MUELLE DE TORSION 3261 |
74| CN33678  DOORLATCH  |TURVERSCHLUSS  FERMETURE DE PORTE 'CHIUSURA SPORTELLO |CIERRE PUERTA
75 CN31082 DUST COVER HOOK "CROCHET DE COUVERCLE GAN s I gﬁ}:gHO DE LA TAPA
78 | EE3060G | RUBBER WASHER 187672 1500 £186%2| RONDELLA 2| ARRNDELO DE CALCHC 1
77 FE31520  (STRAIGHT PIN 1520 ZYLINDERSTHFT 1520  GOUPLLE CYUNDRIQUE 1520 |SPINA CILINDRICA 1520 PASADOR CILINDRICO 1520
78 FF31272  STRAIGHT PIN 1272 | ZYLINDERSTIFT 1272 GOUPKLE CYUNDRIOUE 1272 | SPINA CILINDRICA 1272 | PASADOR GILINDRICO 1272
79| CN3s007  ADJUST DIAL _ EINSTELLSCHEIBE  DISQUE DE REGLAGE | DISCO DI REGOLAZIONE | DISCO DE AJUSTE
80 | CN35337 |CONTACT ARM 'C’  'KONTAKTARM “C’ | BARRE DE CONTACT "C' | BRACCO DI CONTATTO G |BRAZO DE CONTACTO 'C”
81| HA11903 O-RING 1A12%4  O-AING 1A12x4  LJOINT TORIQUE 1A12%4 'o RING 1A1.2 % 4 ANILLO TORICO 1A1.2 % 4
82 | KK23734 |COMPRESSONSPANG 37% DRUCKFEDER 3734  |RESSORY A PRESSION 3734 | MOLLA D COVPRESSONE 1% | MUELLE DE COMPRESION 3734
83 JJ10404 |RETAINER ‘E" 32mm | HALTERING "E” 32mm |BAGUEDE SUPPORT'E"32mm | ANELLO DI RITEGNC 'E' 32mm | AN:LO DE SUIECTION £ S2mn
84| CNBS310 | CONTACT ARM “B" UNIT | KONTAKTARM 'B° BARRE DE CONTACT “B” | BRACCIO DI CONTATTO '8 | BRAZO DE CONTACTC '8"
85  CN35333 CONTACT TIP KONTAKTKAPPE | CAPUCHON DE CONTACT | COPERCHIO DI CONTATTO | CAPERUZA DE CONTAGTC|
86 CON35308  |SPACER _pisTanzTUCK PIECE DECARTMENT _ DISTANZIATORE _ |ESPAC
a7 CNas832 | COVER KONTAKTARVABDECKLNG | RECOUVHERIENT DE LA BARAE TOOPEACHIO Biicci0 B COBERTH BECEAZ0 B
88 | CCO0402 ELASTIC STOP NUT Mg HOCROE erwe | ECROU DE FREINAGE Mg |SONTRODADO Bi SCURRZZR | TUERCA DF SEGURIDAD
89 | CN35336  CHECK PAWL SPERRKLINKE CLIQUET D'ARRET NOTTOLING DI ARRESTO
90 | KK33221  TORSION SPRING 3221 | TORSIONSFEDER 3271 (RESSORT DE TORSION 3221 MOLLA Di TORSIONE 3221 'MUELLE DE TORSION 3221
9 | KK23626 | COMPRESSIONSPANG 3925 |DRUCKFEDER 3626 RESSORT A PRESSON 3626 MOLLA D COVPRESSONE 3626 WUELLE DE COMPRESION 3626
92 | CNG5313 FEED PAWL VORSCHUBKLINKE  CLIQUET D'AVANCE  NOTTOLINO DI ARRESTO  TRINQUETE DE AVANCE
93 | FF42216  STEP PIN 2216 UFENBOLZEN 2216 BOULON A GRADINS 2216 | PERNO SCALARE 2216 | PERNO ESCALONADO 2216
94 HH11132 |O-RING 1AP10A  O-RING 1AP10A | JOINT TORIQUE 1APT0A | O-RING 1AP10A  ANILLO TORICO tAP10A
95 | CNG5314 | FEED PISTON VORSCHUBKOLBEN  'PISTON D'AVANCE  |STANTUFFO DI AVMZAVENTO | EMBOLO DE AVANCE
96 | HHI1143  O-RING 1AP21T _O-RING 1AP21 LJOINT TORIQUE 1AP21 |O-RING 1AP2i | ANILLO TORICO 1AP21
97 KK23737_ COMPAESSIONSPRNG 3737 DRUCKFEDER 3737 | RESSORT A PRESSION 3737 | MOLLA DI COMPRESSIONE 3737 MUELLE DE COMPRESION 737
98 | KK23225  COMPRESSION SPRING 3225 DRUCKFEDER 3225  RESSCRT A PRESSION3225 | MOLLA DICOMPRESSIONG 5226 MUELLE DE COMPRESKN 3225
99 | CNBISTO  FEED PISTON STOP  YORSCHUBKIBEWANSCHLAG  BUTEE DE PISTON DAVANCE | FEANO STANTUFFO TOPE EMBOLO DE AVANCE

]

SPRING COLL H%

FFD RTELLER

COUPELLE DE RESSORT

SCODELLINO MOLLA

CAJA DE R[SORTE

101 | JJod07  RETAINING RING C26  HALTERING C26  BAGUE OE SUPPORT C26 | ANELLO DI RITEGNO 26 ANILLO DE SUUECION €26
102 | CN35651  MAGAZINE COVER MAGAZINABDECKUNG | COUVERCLE DE MAGASIN | COPERGHIO CARIGATORE |CUBIERTA CARGADCR |
108 | ON34678  LABEL _ TYPENSCHILD PRAQUE SIGNALETIQUE | TARGHETTA [PLAGA DE CARACTERISTICAS |
104 | CNB1063  POST CAP  COPERCHIO MONTANTE | CAPUCHON DE SUPPORT  CAPPELLO MONTANTE |CAPERUZA SOPORTE
105 | CN35317  MAGAZINE MAGAZIN MAGASIN  ICARICATORE CARGADOR
106 | CN35318  NAIL SUPPORT NAGELAUFLAGE SUPPORT DE POINTES | PIANO DI APPOGGIO CHIODI | APOYO DE CLAVOS
107 CN36340  MAGAZINE WEAR CLIP ,HAGAZ MABNUTZANGIKLEVVE | COUVERCLE DE MAGASIN | CRIP O USURA 0 CARCATORE  CLIP DE DESGASTE DE CARGADOR
108 | CN3060S  SPACER DISTANZSTUCK PIECE D'ECARTEMENT | DISTANZIATORE DISTANCIADOR _
109 | KKI3144  TENSSION SPRING 3144EZUGFFDER 3144 RESSORT DE TRACTION 3144 | MOLLA DI TRAZIONE 3144 | MUELLE OE TRACCION 3144
110 | CN060R RECEIVER, SPAING  AUFNAHME, FEDER  LOGEMENT, RESSORY ‘SEDE, MOLLA ALOJAMIENTO, RESORTE
111 | FF41287 STEP PIN 1287 STUFENBOLZEN 1287 BOULON A GRADINS 1287 |PERNO SCALARE 1267 |PERNO ESCALONADO 1267
112 ONSB322  DUST COVER | STAUBDECKEL COUVERCLE ANTL-POUSSIERE | COPERCHIC PARAPOLVERE | TAPA GUARDAPOLVO
113 | BB4021T  SCREW M6 x 35 [SCHRAUBE MB*35 VIS MB35 VITE M6 % 35 T TORNILLO M6 > '
114 EE33111  |PLAIN WASHE 6 UNTERLEGSCHEIBE 6 | RONDELLE LISSE6  RONDELLA LICIA 6 | ARANDELA LISA 6

115 | CN35642 |HANGER HAweER SUSPENSION  |SUSPENSIONE  SUSPENSION

"""" 116 = CN35643 |GAIP GRIFF  POIGNEE IMPUGNATURA | EMPURAOUR

117 | CNG5841 |SPECIAL NUT SPEZALMUTTER 'ECROU SPECIAL. DADC SPECIAL TUERCA ESPECIAL

118 BBA0AT1 ISCREWMS»20  SCHRAUBE M5x20 VIS M6* 20 VITE M6 * 20 ~ TORNILLC M6 %20

119 CN35644 | CONTACT ARM "G UNIT | KONTAKTARM ‘C" BARRE DE CONTACT "C' | BRACCIO DI CONTATTO 'C*  BRAZO DE GONTAGTO G
182 | CN3S681 | LABEL B’ TYPENSCHILD 8" PRAQUE SIGNALETIQUE '8 | TARGHETTA “B" | LACA DE CARACTERISTICAS &




. SPEZILLE TEILE.
“FUR SEQUENTIELLE

" PIECES SPECIALES
POUR DECLENCHEME

- DE TIR SEQUENTIEL

COMPONENTi SPECIALI -
- PER AZIONAMENTO:

PIEZAS ESPECIALES

-.“PARA DISPARO

SECUENCIAL

o 'DESCRPTION. | - BEZEIHNUNG | DESCAPTION. | DESCRIZIONE - | . DENOMINACION
3 | HHI1126 |O-RING 1API2 O-RING 1AP12 JOINT TORIGUE 1AP12 |O-RING 1AP12 TANILLO TORICQ 1AP12
40 | HH11138 |O-RING 1AP20 O-RING 1AP20 JOINT TORIQUE 1AP20 [O-RING 1AP20 ANILLO TORICO 1AP20
120 | CN31323 |TRIGGER VALVE HOUSING |BETATIGNGOVENTLOEHAUSE | O BE SO A B D oA DL R EN TG
42 | FF30161 |STRAIGHT PIN 161 ZYLINDERSTIIFT 161 | GOUPILLE CYLINDRIQUE 161 | SPINA CILINDRICA 161 |PASADOR CILINDRICO 161
43 | HH11118 |O-RING 1APS O-RING 1APS JOINT TORIQUE 1AP6 | O-RING 1APS ANILLO TORICO 1APE
44 | HH11209 |O-RING 1BP7 O-RING 1BP7 JOINT TORIQUE 1BP7 |O-RING 1BP7 ANILLO TORICO 1BP7
121 | CN33627 |PILOT VALVE STEUERVENTIL VANNE-PILOTE VALVOLA DI GOMANDC {VALVULA DE CONTROL
46 | HH11113 [O-RING 1AP9 O-RING 1APS JOINT TORIQUE 1APS | O-RING 1AP9 ANILLO TORICO 1APS
122 | KK24123 |COMPRESSION SPRING 4123 |DRUCKFEDER 4123 |RESSORT A PRESSION 4123 |MOLLA D COMPRESSKONE 4123 | MUELLE OF COMPRESION 4123
123 | CN33723 | TRIGGER VALVE STEM | BETATIGUNGSVENTILSCHAFT [TIGE DE SOUPAPE DE COMMANDE | STELD VALVOLA OF AZONAWENTO IASTACC VAGULAGE
50 | HH11907 |O-RING 1B14x25  |O-RING 1B1.4x25  |JOINT TORQUE 1B14x 25 O-RING 181.4%25  |ANILLO TORICO 1B1.4X25
124 | CN31346 | TRIGGER VALVE CAP | BETATIGUNGSVENTILDECKEL | EomRGDE - o D AT o D GAPERUZA VALVULA OE
125 | KK33247 | TORSION SPRING 3247 | TORSICNSFEDER 3247 | RESSORT DE TCRSION 3247 |MOLLA DI TORSIONE 3247 [MUELLE DE TORSION 3247
126 | TA16138 |STLEVER S HUBAUSLOSUNGY S ECHEVENT OF L aMeNTO Suenziace) |PLANCA DISPARD SECUENCIAL
127 | KK33144 |TORSION SPRING 3144 | TORSIONSEEDER 3144 RESSCRT DE TORSION 3144 | MOLLA DI TORSIONE 3144 | MUELLE DE TORSION 3144
128 | ON3SO7t |TRIGGER 4 BETATIGUNGSHEBEL _|LEVIER DE COMMANDE |GRILLETTO PALANGA DE ACCIONAMENTO
54 FF22402 |ROLLPINGx16  [ROLLENBOLZEN 3x 16 {TOURLLONOE CYLKDRE 3x15 | PERNO DI ROTOLAMENT 3 16| PERNG DE RODILLO 3% 16
58 CN35059 | CONTACT ARM GUIDE "B | KONTAKTARMFUHRUNG 5" | Gaibkce DE LABARRECE ™ 54 BRAGOI0 O CONTATIO 8" |Gk BRAZO DE CONTACTO 8"
48 | KK23120 | COMPRESSION SPRING 3125 |DRUCKFEDER 3120 {REGSORT A PRESSON 3120 {MOLLA 0 COMFRESSIONE 318 | MUELLE DE COMPRESION 3128
120 | ON35¢39 |CONTACT ARM GUIDE 'C' IKONTAKTARMFUHRUNG C* | GoofGE OF LABARRE BE 6 BRACCIC 01 CONFATTO C | GUIA BRAZO BE CONTACTO ¢
B0 | KK23735 |COMPRESSION SPRING 3735 |DRUCKFEDER 3736 | RESSORT A PRESSION 3735 | HOLLADI COMPRESSIONE 3705 | MUELLE CE COMPRESCN 9735
61 KK23736  |COMPRESSION SPRING 3736 |DRUCKFEDER 3786 | RESSORT A PRESSION 3736 [NOLLA DI COMPRESSINE 3766 | MUELLE DE COMPRESIN 31%6
62 | CN35004 |CONTACT BUMPER  |KONTAKTSTOSSDAMPFER | AVORTISSEUR DE CONTACT | AMMORTIZZATORE DI CONTATTO | AMORTIGUADOR OE GONTACTD.
131 | ON35140 |CONTAGT ARM A KONTAKTARM "A” | BARRE DE CONTACT A |BRACCIO DI CONTATTO 'A" | BRAZC DE CONTACTO A"

s

% (:9 Recycied paper is used for this manual and its recyciable,

MAX O LTO.

#7AUSTROWAREN

Serviceabteilung, Lager

1234 Wien, LemboOckgasse 53-55

Postfach 123
Tel:01/51560-0%, Fax: 01/51569/3520

*970800-Ver:

PRINTED IN JAPAN

GEDRUCKT iN JAPAN

IMPRIME AL JAPON

STAMPATO iN GIAPPONE

IMPRESO EN JAPON




